
Aquawood Terra
Ekologická povrchová úprava na dřevěná okna

LAKYADLER.CZ

ADLER-Werk Lackfabrik · Johann Berghofer GmbH & Co KG
Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol

 T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121 

ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308
ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 

ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko · T. +420 731 725 957
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621
ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

facebook.com/adlercesko instagram.com/adler_cesko youtube.com/@ADLERCesko

Před více než 90 lety položil Johann Berghofer základní kámen
firmy ADLER a rozběhl produkci vlastních barev a laků. Od té doby 
se toho hodně změnilo, jedno však zůstává stejné: naše nadšení 

pro barvy, které nás každý den motivuje k vývoji dokonalých 
systémů povrchové úpravy na různé druhy povrchů.

Naše srdce bije pro dřevo – Barvy jsou naší součástí



Vrchní lazura na dřevěná a dřevohliníková okna obsahuje více než 80 % přírodních složek. Díky tomu zajišťuje 
odpovědné využívání přírodních zdrojů a ještě udržitelnější výrobu. Kombinace s mezivrstvou Aquawood 

Intermedio Terra pak vytváří mimořádně udržitelný systém povrchové úpravy s dlouhou životností. Výsledný 
lakovaný povrch oken v interiéru i exteriéru vyniká trvale matným, přirozeným vzhledem a dokonalými haptickými 

vlastnostmi. I přes vysokou transparentnost a přirozený stupeň lesku systém poskytuje maximální UV ochranu. 
Vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům pak zaručuje skutečně dlouhou životnost. Výsledný povrch 

má navíc i vysokou tvrdost, čímž dosahuje ještě větší odolnosti proti poškrábání a nabízí tak skutečně maximální 
udržitelnost bez kompromisů. Díky tomu si povrch dřeva zachovává perfektní matný vzhled i při manipulaci a mon-

táži. Velmi krátká doba schnutí povrchové úpravy navíc umožňuje vysoce efektivní zpracování ve výrobě.

SYSTÉMOVÁ SKLADBA 

1x Aquawood Primo TG WF

1x Aquawood Intermedio Terra SQ

1x Aquawood Finapro Terra

dokonale přirozený 

vzhled udrži
tel

nost 

be
z k

ompromisů

AQUAWOOD 
TERRA

Produkty Aquawood Finapro Terra a Intermedio Terra SQ tvoří inovativní 
systém povrchové úpravy oken pro vnitřní i venkovní použití, který 
dokonale kombinuje přirozenou krásu dřeva s trvalou udržitelností.



Další informace naleznete v technickém listu Aquawood Intermedio Terra SQ, Aquawood Finapro Terra a Aquawood Primo TG WF.

 
©

DA
VI

D 
SC

HR
EY

ER

 
©

GA
UL

HO
FE

R

MEZIVRSTVA

AQUAWOOD INTERMEDIO TERRA SQ
Dokonale uzavírá povrch dřeva po celém obvodu a tím jej 
optimálně chrání před vlhkostí.

Číslo produktu   5708000200
Balení  25 kg

VRCHNÍ VRSTVA

AQUAWOOD FINAPRO TERRA 
Udržitelná vrchní lazura odolná proti poškrábání 
a povětrnostním vlivům. Je ideální pro vnitřní  
i venkovní použití a poskytuje povrchu   maximální 
odolností vůči UV záření.

Číslo produktu   Báze W30    5113000030
Balení  20 kg

→ Maximální udržitelnost díky obsahu více než 80 % přírodních složek

→ Možnost skladby povrchové úpravy s vhodnou základní vrstvou  
bez aktivních složek

→ Přirozený povrch sametový na dotek

→ Vysoká transparentnost s maximální UV ochranou

→   Vynikající odolnost proti povětrnostním vlivům

→ Velmi vysoká mechanická odolnost a dlouhá životnost lakovaného povrchu

→   Krátká doba schnutí umožňuje efektivní zpracování ve výrobě

→ Matný vzhled povrchu s vysokou odolností

→ Ideální pro vnitřní i venkovní použití

→ Označeno pečetí ADLER green pro zvláště udržitelné produkty

VÝHODY SYSTÉMU



LAKYADLER.CZ

ADLER-Werk Lackfabrik · Johann Berghofer GmbH & Co KG
Bergwerkstraße 22 · A-6130 Schwaz/Tirol

 T. +43 5242 6922-0 · info@adler-lacke.com

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121 

ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308
ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 

ADLER Česko s.r.o. · Jihlavská 770/27 · CZ-664 41 Troubsko · T. +420 731 725 957
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621
ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

facebook.com/adlercesko instagram.com/adler_cesko youtube.com/@ADLERCesko

Před více než 90 lety položil Johann Berghofer základní kámen
firmy ADLER a rozběhl produkci vlastních barev a laků. Od té doby 
se toho hodně změnilo, jedno však zůstává stejné: naše nadšení 

pro barvy, které nás každý den motivuje k vývoji dokonalých 
systémů povrchové úpravy na různé druhy povrchů.

Naše srdce bije pro dřevo – Barvy jsou naší součástí

04
-2

02
5 

|  8
90

60
00

72
10

1


